経カテーテル的大動脈弁置換術 実施施設
担当先生 各位

第5回　経カテーテル的大動脈弁置換術症例登録事業
データマネージャー会議開催のお知らせ

　先生方におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
この度、3月23日から大阪で開催される第82回日本循環器学会学術集会に併せましてTAVR症例登録事業データマネージャー会議を開催することとなりましたのでご案内申し上げます。

今回の会議では、レジストリの現状報告に加えまして、実際のレジストリ項目の変更点および注意点についての説明、また運用に関するＱ＆Ａ等を行う予定です。

　TAVR実施施設からは、ハートチームメンバーである実務責任者やデータマネージャーの皆様に参加をご検討いただければ幸いです。
なお、TAVR関連学会協議会事務局までメールにて出席参加予定者および職種をご返信くださいますようお願い申し上げます。

第5回TAVR症例登録事業データマネージャー会議
【開催日時】　2018年3月23日（金）12：00 ～ 13：30
【開催場所】　大阪大学中之島センター　12階
　「佐治敬三メモリアルホール」
https://www.onc.osaka-u.ac.jp/others/map/index.php

----------------------------------------------------------------------------------------------
経カテーテル的大動脈弁置換術関連学会協議会事務局　宛
info@j-tavr.com
第5回TAVR症例登録事業データマネージャー会議　申込み

■施設名

■出席者名および職種（医師・データマネージャー等）
[bookmark: _GoBack]

	経カテーテル的大動脈弁置換術関連学会協議会事務局
担当：赤松　育子
　info@j-tavr.com
　TEL :06-6816-3527　　FAX :06-6879-3159
　〒565-0871　大阪府吹田市山田丘2-2
　大阪大学大学院医学系研究科外科学講座心臓血管外科学内